АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022г.                                                                                                   № 13

О внесении изменений в Постановление

администрации от 17.01.2022г. № 4

«Об утверждении перечней главных администраторов

доходов бюджета сельского поселения Поречье-Рыбное,

порядка и сроков внесения изменений в перечни»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Приказом Управления финансов администрации РМР ЯО № 7

от 24.02.2022г. «О внесении изменений в приказ УФ Адм. РМР ЯО от

21.12.2021 № 57 «Об утверждении перечня кодов по видам доходов»

Администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации

сельского поселения Поречье-Рыбное от 17.01.2022г. № 4 «Об утверждении

перечней главных администраторов доходов бюджета сельского поселения

Поречье-Рыбное, порядка и сроков внесения изменений в перечни»:

1.1. дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета

сельского поселения Поречье-Рыбное следующими кодами:

Код классификации доходов

Российской Федерации

Наименование главного администратора

доходов/наименование кода вида (подвида) доходов

главный

админист

ратор

код вида (подвида) доходов

1 2 3

847  Администрация сельского поселения Поречье-

Рыбное

847 2 02 49999 10 4010 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (Межбюджетные

трансферты на благоустройство дворовых

территорий и обустройство территорий для выгула

животных)

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского

поселения Поречье-Рыбное в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

 Поречье-Рыбное                      О. В. Кутинская